PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

  01 октября   2009 г.  №  252

                  г. Рубцовск

	О признании утратившим силу решения  Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.12.2008 № 86 «Об утверждении норматива потребления  горячего водоснабжения для населения города Рубцовска»

В соответствии с пунктом 36 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края и постановлением Правительства  Российской  Федерации от 12.05.2006 № 306 «Об утверждении правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг» Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

 1. В связи с несоответствием расчета норматива на горячее водоснабжение, утвержденного  решением  Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.12.2008 № 86 «Об утверждении норматива потребления  горячего водоснабжения для населения города Рубцовска», пункту 13 Правил установления и определения  нормативов потребления коммунальных услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 12.05.2006 № 306 «Об утверждении правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг», признать утратившим силу  решение  Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.12.2008 № 86 «Об утверждении норматива потребления горячего водоснабжения  для населения города Рубцовска».

 2. Настоящее решение  вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

3. Контроль за настоящим решением  возложить на комитет Рубцовского городского  Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (А.Э. Вартанов).
Глава города

               П.П. Гамалеев
PAGE